
Zarządzenie Nr 62//14 

Wójta Gminy Gzy 

z dnia 30 grudnia 2014r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej Gminy Gzy na 2014 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990r o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2013r. poz. 594 z późn.zm.), art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o 

finansach publicznych (Dz.U. z 2013r, poz. 885 z późno zm. ) i § 11 pkt 3 Uchwały Nr 

XXXI/141f13 Rady Gminy Gzy z dnia 30 grudnia 2013 roku zarządzam, co następuje: 

§1. 

1. Wprowadza się zmiany planu wydatków budżetu Gminy na 2014 rok, zgodnie z załącznikiem 
do niniej szego zarządzenia: 
1) zmniejsza się wydatki budżetu gminy na 2014 rok o kwotę 12.125,80 zł; 
2) zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2014 rok o kwotę 12.125,80 zł. 

2. 	 Wprowadza się zmiany planu wydatków bieżących: 
1) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 12.125,80 zł; 
2) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 12.125,80 zł. 

3. 	 Plan wydatków budżetu Gminy ogółem wynosi 11.668.472,95 zł, w tym: 
1) wydatki bieżące w kwocie: 10.959.433,82 zł; 
2) wydatki majątkowe w kwocie: 709.039,13 zł. 

§2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2014 i podlega 
ogłoszeniu. 



zwiększenie 

zmniejszenie 

zwiększenie 

!zmniejszenie 

!zwiększenie 

�mniejszenie 


ększenie 

	mniejszenie 

�ększenie 

zwiększenie 

zwiększenie 

zwiększenie 

�ększenie 

7 9 

___ 
----- - . .c>-<>0

. , 

·16 

• 

I 

WYDATKI Załącznik do Zarządzenia Nr 62/14 Wójta Gminy Gzy z dnia 30 grudnia 2014r. 

Z tego 

z tego: z tego: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych , 

z tego: 

wydatki związane wynagrodzenia i z realizacją ich składki od nich 
naliczane statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

2 i 3  i 3, 

1 2 3 4 5 6 8 10 11 12 13 14 15 17 18 
przed zmianą 1 798 812,29 1 782 272,24 1 734 372,24 1 425 793,00 308 579,24 0,00 47 900,00 0,00 0,00 0,00 16 540,05 16 540,05 14 840,05 0,00 

750 Administracja publiczna 
mniejszenie -3 000,00 

6 150,00 

-3 000,00 

6 150,00 

-3 000,00 

5 010,00 

-1 300,00 

0,00 

-1 700,00 

5 010,00 

0,00 

0,00 

0,00 

1 140,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach 1 801 962,29 1 785 422,24 1 736 382,24 1 424 493,00 311 889,24 0,00 49040,00 0,00 0,00 0,00 16 540,05 16 540,05 14 840,05 0,00 

przed zmianą 39200,00 39200,00 800,00 0,00 800,00 0,00 38 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 
0,00 

640,00 

0,00 

640,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

640,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach 39840,00 39840,00 800,00 0,00 800,00 0,00 39040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 38 400,00 38 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób riZYCZl1YCh 
0,00 

640,00 

0,00 

640,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

640,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach 39040,00 39040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1656 401,24 1654 701,24 1653 901,24 1 359929,00 293 972,24 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 1 700,00 1 700,00 0,00 0,00 

75023 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) zwiększenie 

-1 700,00 

5 010,00 

-1 700,00 

5 010,00 

-1 700,00 

5 010,00 

0,00 

0,00 

-1 700,00 

5 010,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach 1659711,24 1658 011,24 1657 211,24 1 359929,00 297 282,24 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 1 700,00 1 700,00 0,00 0,00 

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4260 Zalrupenergii 
zmniejszenie 0,00 

2 000,00 

0,00 

2 000,00 

0,00 

2 000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

2 000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 79607,24 79607,24 79607,24 0,00 79607,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozosla/ych 
zwiększenie 

0,00 

3 010,00 

0,00 

3 010,00 

0,00 

3 010,00 

0,00 

0,00 

0,00 

3 010,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach 82617,24 82617,24 82617,24 0,00 82617,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4400 Opiaty za adm1nistrowanie i czynsze za 
budynki. Iokałe i pornłeszczenia gara1:owe 

zmniejszenie -1 700,00 

0,00 

-1 700,00 

0,00 

-1 700,00 

0,00 

0,00 

0,00 

-1 700,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach 3 300,00 3 300,00 3 300,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 59282,05 44 442,00 35 742,00 35 542,00 200,00 0,00 8 700,00 0,00 0,00 0,00 14 840,05 14 840,05 14 840,05 0,00 

75095 Pozostała działalność 
mniejszenie -1 300,00 

500,00 

-1 300,00 

500,00 

-1 300,00 

0,00 

-1 300,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

500,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach 58 482,05 43642,00 34 442,00 34 242,00 200,00 0,00 9200,00 0,00 0,00 0,00 14 840,05 14 840,05 14 840,05 0,00 

przed zmianą 8 500,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3030 Rób1e wydatki na rzecz osób riZyCZnych 
mniejszenie 0,00 

500,00 

0,00 

500,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

500,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach 9000,00 9000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 25 500,00 25 500,00 25 500,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobc:JINe pracowników 
zmniejszenie -1 300,00 

0,00 

-1 300,00 

0,00 

-1 300,00 

0,00 

-1 300,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach 24 200,00 24 200,00 24 200,00 24 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 25 150,00 25 150,00 25 150,00 0,00 25 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758 Różne rozliczenia 
zmniejszenie -3 150,00 

0,00 

-3 150,00 

0,00 

-3 150,00 

0,00 

0,00 

0,00 

-3 150,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 1 z 3 



9 

zmniejszenie 

!zwiększenie 

!zwiększenie 

!zmniejszenie 

!zwiększenie 

!zmniejszenie 

!zwiększenie 

!zmniejSzenie 

zwiększenie 

zmniejszenie 

zwiększenie 

zmniejszenie 

zwiększenie 

zwiększenie 

!zwiększenie 

zmniejszenie 

zwiększenie 

zmniejszenie 

Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych, 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust.1 pkt 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

2i 3 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

przed zmianą 25 150,00 25150,00 25150,00 0,00 25150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 
-3150,00 

0,00 

-3150,00 

0,00 

-3150,00 

0,00 

0,00 

0,00 

-3150,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 25 150,00 25150,00 25150,00 0,00 25150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4810 Rezerwy 
zmniejszenie 

zwiększenie 

-3150,00 

0,00 

-3150,00 

0,00 

-3150,00 

0,00 

0,00 

0,00 

-3150,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 5 310 353,46 5 220 046,03 4114 394,25 3 256 903,00 857 491,25 425145,60 183 117,00 497 389,18 0,00 0,00 90 307,43 90 307,43 67 307,43 0,00 

801 Oświata i wychowanie 
zmniejszenie -275,80 

275,80 

-275,80 

275,80 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

-275,80 

275,80 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach 5 310 353,46 5 220 046,03 4114 394,25 3 256 903,00 857 491,25 425145,60 183 117,00 497 389,18 0,00 0,00 90 307,43 90 307,43 67 307,43 0,00 

przed zmianą 404 099,61 403 354,08 32 854,00 0,00 32 854,00 0,00 21 271,00 349 229,08 0,00 0,00 745,53 745,53 745,53 0,00 

80195 Pozostała działalność 
-275,80 

275,80 

-275,80 

275,80 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

-275,80 

275,80 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach 404 099,61 403 354,08 32 854,00 0,00 32 854,00 0,00 21 271,00 349 229,08 0,00 0,00 745,53 745,53 745,53 0,00 

przed zmianą 7 203,98 7 203,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 203,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4117 Składki na ubezpieczenia społecZne 
-120,68 

0,00 

-120,68 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

-120,68 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach 7 083,30 7 083,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 083,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 419,25 419,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 419,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4119 Składki na ubezpieczenia społecZne 
0,00 

120,68 

0,00 

120,68 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

120,68 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach 539,93 539,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 539,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 032,03 1 032,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 032,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4127 Składki na Fundusz Pracy 
-17,22 

0,00 

-17,22 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

-17,22 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach 1 014,81 1 014,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 014,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 59,85 59,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4129 Składki na Fundusz Pracy 
0,00 

17,22 

0,00 

17,22 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

17,22 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach 77,07 77,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 20 059,54 20 059,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 059,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 
mniejszenie 0,00 

137,90 

0,00 

137,90 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

137,90 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach 20 197,44 20197,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 197,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 251,10 1 251,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 251,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 
zmniejszenie -137,90 

0,00 

-137,90 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

-137,90 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach 1 113,20 1113,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 113,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 127 780,78 2127 780,78 409 007,78 295 494,00 113 513,78 0,00 1 718 773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 Pomoc społeczna 
-4 500,00 

4 500,00 

-4 500,00 

4 500,00 

-2 500,00 

4 500,00 

0,00 

0,00 

-2 500,00 

4 500,00 

0,00 

0,00 

-2 000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach 2 127 780,78 2 127 780,78 411 007,78 295 494,00 115 513,78 0,00 1 716 773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85204 Rodziny zastępcze 
zwiększenie 

-2 500,00 

0,00 

-2 500,00 

0,00 

-2 500,00 

0,00 

0,00 

0,00 

-2 500,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach 22 500,00 22 500,00 22 500,00 0,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 2 z 3 



4 7 9 

�ększenie 

!zmniejszenie 

!zwiększenie 

zwiększenie 

zwiększenie 

�mniejszenie 

�ększenie 

�mniejszenie 

, 

inż.� 

• • 

Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Nazwa Plan 
programy na programy zakup i objęcie 

Dział Rozdział § Wydatki finansowane z Wydatki finansowane z akcji i udziałów 
bieżące wydatki wydatki związane dotacje na 

świadczenia na 
udziałem 

wypłaty z tytułu majątkowe 
inwestycje i 

udziałem oraz wniesienie 
jednostek wynagrodzenia i 

z realizacją ich zadania bieżące 
rzecz osób 

środków, o 
poręczeń i obsługa długu zakupy 

środków, o wkładów do 
budżetowych, składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne 

naliczane statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa 
zadań; art.5 ust.1 pkt art.5 ust.1 pkt2 handlowego. 

2i3 i 3, 

1 2 3 5 6 8 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

przed zmianą 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 . 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych 

zmniejszenie -2500,00 -2500,00 -2500,00 0,00 -2500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2900 jednostek salT1<>rz'ldu tet'/lorialnego oraz 

związków gmin lub związków pcM'iatów na 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
dofinansowanie zadań 9 

pO zmianach 22 500,00 22500,00 22 500,00 0,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 63 760,00 63 760,00 4500,00 0,00 4500,00 0,00 59260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
85214 ubezpieczenia emerytalne i rentowe 4500,00 4500,00 4500,00 0,00 4500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 66260,00 66260,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 57260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 59260,00 59260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

mniejszenie -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
3110 Świadczenia spoteczne 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00zwiększenie 

po zmianach 57260,00 57260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 4500,00 4500,00 4500,00 0,00 4500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4300 Zakup usług pozostałych 

4500,00 4500,00 4500,00 0,00 4500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 527199,00 457100,00 457100,00 0,00 457100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 099,00 70 099,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1200,00 -1200,00 -1 200,00 0,00 -1200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

zwiększenie 1 200,00 1200,00 1200,00 0,00 1200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 527199,00 457100,00 457100,00 0,00 457100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 099,00 70 099,00 0,00 0,00 

przed zmianą 83299,00 13200,00 13200,00 0,00 13200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 099,00 70 099,00 0,00 0,00 

mniejszenie -1 200,00 -1200,00 -1200,00 0,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
90095 Pozostała działalność 

1200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,001 200,00 0,00 0,00 

po zmianach 83299,00 13200,00 13200,00 0,00 13200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 099,00 70 099,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 200,00 1200,00 1 200,00 0,00 1200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-1 200,00 -1200,00 -1200,00 0,00 -1200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4270 Zakup usług remontowych 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4300 Zakup usług pozostałych 

1 200,00 1200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00zwiększenie 

po zmianach 4200,00 4200,00 4200,00 0,00 4200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 11 668 472,95 10 959 433,82 7 690 585,40 5 026 010,56 2 664 574,84 510 145,60 2 076 783,00 497 389,18 0,00 184 530,64 709 039,13 709 039,13 88 159,13 0,00 

mniejszenie -12 125,80 -12 125,80 -9 850,00 -1 300,00 -8 550,00 0,00 -2 000,00 -275,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Wydatki razem: 

zwiększenie 12 125,80 12 125,80 10 710,00 0,00 10 710,00 0,00 1 140,00 275,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 668 472,95 10 959 433,82 7 691 445,40 5 024 710,56 2 666 734,84 510 145,60 2 075 923,00 497 389,18 0,00 184 530,64 709 039,13 709 039,13 88 159,13 0,00 

Strona 3 z 3 



• 

• 

Uzasadnienie 

WYDATKI 

Zmniej szenia - 12.125,80 zł 
Zwiększenia - 12.125,80 zł 

Dział 801 - zmiana klasyfikacji budżetowej, zgodnie z wytycznymi Jednostki W drażającej w 
Warszawie. 

Dział 852 - zmiany wynikły z konieczności na pokrycie kosztów pogrzebów dla dwóch 
mieszkańców Zakładu Opiekuńczo Leczniczego w Tąsewach . 

-Dział 750, 900 zmiany wynikają z analizy potrzeb do końca bieżącego roku w celu 

prawidłowego wykonywania zadań bieżących w urzędzie gminy. 


